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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32114039B

2. Data e Regjistrimit 14/09/2023
3. Emri i Subjektit ANZA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Njazi Meka, Zona Kadastrale Nr. 
8120, Numri i pasurise 9/1634/Nd. Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti, import eksport per aparatura dhe pajisje per qender 

estetike aparatura dhe pajisje per nderhyrje estetike per 
dentare, shendetesore. Tregetim me shumice te materialeve 
mjekesore. Farmaci, tregeti per barna e ilace, produkte 
kozmetike, produkte estetike, sherbime te ndryshme te 
kujdesit shendetesor, dhe te gjitha llojet e sherbimeve te 
tjera.
Ardi Zllamja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2023                Deri: 10/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANZA GROUP
E-Mail: zllami@hotmail.com  
Telefon: 0676071981  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199537-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201788-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.09.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregeti, import eksport per aparatura dhe pajisje per qender estetike 
aparatura dhe pajisje per nderhyrje estetike per dentare, shendetesore. Farmaci, tregeti 
per barna e ilace, produkte kozmetike, produkte estetike, sherbime te ndryshme te kujdesit 
shendetesor, dhe te gjitha llojet e sherbimeve te tjera.")          u be            ("Tregeti, 
import eksport per aparatura dhe pajisje per qender estetike aparatura dhe pajisje 
per nderhyrje estetike per dentare, shendetesore. Tregetim me shumice te 
materialeve mjekesore. Farmaci, tregeti per barna e ilace, produkte kozmetike, 
produkte estetike, sherbime te ndryshme te kujdesit shendetesor, dhe te gjitha llojet e 
sherbimeve te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7097F113-76D9-4886-B2AA-8F2E35473977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C124B95-8684-4F2C-9300-C7F5A23C58FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08DEF2-4AC9-4D0D-AA0C-D416C2F31443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD84C56-C1A6-42D5-BD84-50AB0C29A261

